
meridol® Mundspül-Lösung*
Anwendungsgebiet(e): Meridol Mundspül-Lösung schützt wirk-
sam vor Gingivitis und Parodontitis und fördert eine gesunde 
Mundflora, Grundpreis: 1,12 Euro/100 ml

400 ml

jetzt nur

TOPANGEBOT
4,49Euro

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. 
Alle aufgeführten Sonderpreise gültig bis 29.2.2012. Irrtümer vorbehalten.

Unser Angebot des Monats:

Unsere Topangebote im Februar

Voltaren® Schmerzgel*
150 g
statt bisher 15,90

Anwendungsgebiet(e): bei Schmerzen und Entzündungen, 
Grundpreis: 7,33 Euro/100 g

31% gespart!

10,99
Euro

IBU-ratiopharm® 400 akut*
Anwendungsgebiet(e): schmerzlinderndes, fiebersenkendes und entzündungshem-
mendes Arzneimittel, bei Prellungen, Wirkstoffe: Ibuprofen

20 Filmtabletten

statt bisher 4,95

Bepanthen® Wund- und Heilsalbe*
Anwendungsgebiet(e): Bepanthen Wund- und Heilsalbe unterstützt und beschleunigt den 
natürlichen Heilungsprozess der Haut. Wirkstoff: Dexpanthenol

100 g

statt bisher 12,52

Eucerin® pH5 Duschöl* 
Anwendungsgebiet(e): zur täglichen Reinigung mit 
intensiver Rückfettung für empfindlich trockene Haut, 
Grundpreis: 3,50 Euro/100 ml

200 ml

statt bisher 8,99

Biolectra® Magnesium 300*
Anwendungsgebiet(e): nur eine Kapsel täglich versorgt Sie mit der empfohlenen Tagesdosis 
Magnesium, für Diabetiker geeignet, Inhaltsstoffe: 1 Kapsel enthält 300 mg Magnesium

100 Stück

statt bisher 29,95

Ginkobil® ratiopharm 120 mg*
Anwendungsgebiet(e): zur symptomatischen Behandlung von hirnorganisch bedingten 
Leistungsstörungen  mit den Hauptbeschwerden: Gedächtnisstörungen, Konzentrationsstörungen, 
depressive Verstimmung, Schwindel, Ohrensausen, Kopfschmerzen, Wirkstoff: Trockenextrakt 
aus Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt

120 Filmtabletten

statt bisher 86,60

Eucerin® AQUAporin 
Active Lotion*
Anwendungsgebiet(e): AQUAporin ACTIVE wurde ent-
wickelt, um die Haut optimal mit Feuchtigkeit zu versor-
gen, Grundpreis: 2,75 Euro/100 ml

400 ml

statt bisher 14,49

31% gespart!

29% gespart!

20% gespart!

22% gespart!

23% gespart!24% gespart!

9,99Euro

6,99Euro

3,49Euro

10,99Euro

59,99Euro

22,99Euro

Verschiedene Sorten, reichhaltige 
und leichte Pflege im Spender!

Mucoangin® Waldbeere 20 mg*
Anwendungsgebiet(e): Schmerzlinderung bei akuten Halsschmerzen

18 Lutschtabletten

statt bisher 6,90

28% gespart!

meridol® Zahnpasta*
Anwendungsgebiet(e): fördert die Regeneration 
von gereiztem Zahnfleisch, Wirkstoffe: Aminfluorid/
Zinnfluorid, zur täglichen Mund- und Zahnpflege, 
Grundpreis: 2,87 Euro/100 ml

75 ml

statt bisher 2,99

28% gespart!

2,15
Euro

Maaloxan® Kautabletten*
Anwendungsgebiet(e): Magen- und Zwölffingerdarmgeschwür, symptomatische Therapie 
von Sodbrennen und säurebedingten Magenbeschwerden. Wirkstoff(e): Algeldrat, 
Magnesiumhydroxid

50 Stück

statt bisher 14,24

23% gespart!

10,99Euro

Prospan® Hustenliquid* 
Anwendungsgebiet(e): zur Besserung der Beschwerden bei chronisch-entzünd-
lichen Bronchialerkrankungen; akute Entzündungen der Atemwege mit der 
Begleiterscheinung Husten, Grundpreis: 4,66 Euro/10 ml

30 x 5 ml

statt bisher 9,50

26% gespart!

6,99Euro

4,99Euro

ACC® akut 600*
Anwendungsgebiet(e): zur Verflüssigung des Schleims und Erleichterung des 
Abhustens bei erkältungsbedingter Bronchitis, Wirkstoff: Acetylcystein

10 Brausetabletten

statt bisher 5,95

25% gespart!
4,49Euro

Sinupret® forte*
Anwendungsgebiet(e): bei akuten und chronischen Entzündungen der Nasennebenhöhlen, 
Wirkstoff(e): Extrakte aus Schlüsselblumen (Primeln), Enzianwurzel, Holunderblüten, 
Gartensauerampferkraut und Eisenkraut

50 Dragees

statt bisher 19,80

24% gespart!
14,99Euro

Avène Creme für 
überempfindliche Haut*
Anwendungsgebiet(e): für überempfindliche und irri-
tierte Haut, Grundpreis: 27,48 Euro/100 ml

40 ml

statt bisher 14,90

26% gespart!

10,99Euro

Avène Beruhigende Augencreme* 
Anwendungsgebiet(e): Pflege für die empfindliche Augenpartie,
Grundpreis: 11,99 Euro/10 ml

10 ml 

statt bisher 15,50

23% gespart!

11,99Euro

Crataegutt® novo 450*
Anwendungsgebiet(e): bei nachlassender Leistungsfähigkeit des Herzens, Wirkstoff(e): 
1 Tablette enthält 450 mg Trockenextrakt aus Weißdornblättern mit Blüten (4–6,6:1), 
Auszugsmittel Ethanol 45 %

100 Stück

statt bisher 32,70

5,71 € gespart!

26,99Euro

Bodymed® Folsäure + B* 
Anwendungsgebiet(e): Nahrungsergänzungsmittel, 
Kombination von Folsäure und B-Vitaminen, Jod, Biotin, 
Vitamin C und Eisen, frei von Gluten und Laktose

60 Stück

9,90
Euro


